Belém,  25 De Agosto de 2022.

 Á

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDARIA .

ASSUNTO: ACEITE DE ADESÃO.

Honrados em cumprimentá-los, em resposta ao Oficio de N° 417/2022-GAB.SEGEF, a empresa

ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS, CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E LOGISTICA

EIRELI, inscritos no CNPJ: 07.346.264/0001-40, situada na Alameda Moça Bonita, N° 97, Vem

por meio deste, Manifestar seu ACEITE na adesão a ATA de N° 9/2022-14 SEMAD/PMA Cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES.

  ITEM 2 – VEICULO TIPO SEDAN – 01 UNIDADE.

Desde já, nos colocamos a inteira disposição.

Atenciosamente,

______________________________________________

ARRAIS SERVIÇOS MECANICOS, CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E

LOGISTICA EIRELI

CNPJ 07.346.264/0001-40

		2022-08-25T09:12:22-0300
	ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACA:07346264000140

		2023-01-12T12:21:00-0300
	DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JUNIOR:88993671249